



TALLINNA LINNAVALITSUS

Küllli Urb
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie: 05.12.2016 Nr F1-11.3/862-1

Meie: 15.12.2016 MV LV-1/3063

Küllli Urbi arupärimisele vastamine

Austatud pr Külli Urb

Täna Teid 01.12.2016 esitatud arupärimise eest Valdeku tänava teeremondi küsimuses.

Teie arupärimises esitatud küsimustele edastan vastused alljärgnevalt:

1. *Mis põhjustel on tööde graafikut muudetud?*

Valdeku tn (lõigus Vabaduse pst kuni Männiku tee) rekonstrueerimistööde mahus oli planeeritud välja vahetada ja rajada puuduolev sademeveekanaliseerimine, ajakohastada side- ja elektriabelliinid, rajada uus tänavavalgustus ja AS Tallinna Vesi finantseerimisel vee- ja kanalisatsioonitorustik ning uuendada kõnni- ja sõidutee asfaltbetoonkate.

Objekti avakoosolekul kinnitas töövõtja, et arvestades eelmiste aastate kogemust, kus teedeehituslike töid on olnud võimalik teostada novembri- ja detsembrikuus, on tööde teostamise periood mõistlik ning planeeritud tööd on võimalik tähtaegselt lõpetada.

Tööde teostamisega alustamisel selgusid projektdokumentatsioonis tehnovõrguvaldajate poolt esitatud võrguandmete ebatäpsused, mis on töövõtjale toonud kaasa mitmeid lisatöid ning töövõtja on pidanud esialgset tööde teostamise ajagraafikut korduvalt ümber planeerima.

Samuti on remondiperioodid pikenenud tulenevalt novembrikuu alguses muutunud ilmastikutingimustest, kus töövõtjad pidid ajutiselt peatama tee-ehitustööd. Ajutiselt muutunud ilmastikutingimused ei võimaldanud jätkata ehitustööde kvaliteedinõuete kohast lõpetamist.

2. *Millal saavad rekonstrueerimistööd valmis? Palun esitada detailne ajaline plaan.*

Käesolevaks ajaks on rajatud kõik tehnovõrgud, sõiduteele on paigaldatud kaks alumist asfaltbetooni kihti. Valdeku tn kuni Lootuse tn lõigus on kõnniteede killustikalused valmis, va. ristuva Aate tänava otsad.

Alates Lootuse pst kuni Männiku teeni ehitatakse käesoleval ehitusperioodil sobilike ilmastikutingimuste olemasolul kõnniteede aluseid ja paigaldatakse äärekive kõnniteede taha. Kevadeks jääb sõidutee asfaltbetoonkatte pealmise kihi paigaldus, kõnniteede aluste üle tihendamine, asfalteerimine, liikluskorraldus ning haljastustööd.

Lisaks on töövõtjatele antud korraldus sobivate ilmastikutingimuse korral teostada käesoleval aastal ehitustöid võimalikult suures mahus, et talveperioodil minimaalselt häirida kohalike elanike liiklust piirkonnas ning ehitustööd lõpetatakse hiljemalt 31.05.2017.

3. *Kuidas on elanikke teavitatud tööde graafiku muutmisest?*

Piirkonnas elavaid inimesi on enne remonttöödega alustamist ning tööde lõpetamise ajaperioodi muutumisest informeeritud korduvalt läbi ajakirjanduse ning Nõmme Linnaosa Valitsuse ajalehes. Lisaks on ehitustöö ajagraafikut puudutav informatsioon kajastatud objekti infotahvlil.

Lugupidamisega



Kalle Klandorf
Tallinna abilinnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantselei